



Værdifuld rådgivning

ÅRSRAPPORT 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Dalby Glerup Holding ApS

Maglemosevej 4A
2950 Vedbæk

CVR nr.: 34088225

Indsender:

PROFIL REVISION A-S

Registrerede revisorer
Korskildeeng 1
2670 Greve

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling.

Rasmus Dalby Glerup

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning.....	4
Ledelsespåtegning.....	6
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	7
Regnskabspraksis.....	10
Resultatopgørelse, 1. januar 2020 - 31. december 2020	15
Balance pr. 31. december 2020	16
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	20
Noter	20

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dalby Glerup Holding ApS
Maglemosevej 4A
2950 Vedbæk

CVR-nr. 34088225
Stiftelsesdato: 20. december 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Rasmus Dalby Glerup

Revision

PROFIL REVISION A-S

Registrerede revisorer
Korskildeeng 1
2670 Greve

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i unoterede virksomheder og ejendomme.

Koncernens aktivitet består i handel med madvarer eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

For hverken moderselskab eller koncernen er der ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Hovedtal og nøgletal

	2020	2019	2018
Resultat af primær drift	10.957.822	9.304.551	8.997.148
Resultat af finansielle poster	518.332	-630.235	-1.153.820
Resultat før finansielle poster	11.476.154	8.674.316	7.843.328
Årets resultat	8.756.732	6.388.093	5.934.308
Balancesum	102.660.999	77.122.513	70.971.598
Investering i materielle anlægsaktiver	2.317.469	460.617	819.554
Egenkapital	44.722.807	37.884.497	34.710.000
Dækningsgrad	6,7%	6,8%	7,7%
Overskudsgrad	2,8%	2,9%	3,4%
Overskudsgrad II	2,9%	2,7%	2,9%

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 8.757 mod 6.388 tkr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 tkr. 44.722 mod tkr. 37.884 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da det oversteg ledelsens forventninger for året. Det er ledelsens forventning, at de øger årets resultat med 20-30% næste år.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Koncernen handler med madvarer, hvor der ikke forekommer de store udsving i efterspørgslen. Størstedelen af koncernens debitorer er kreditforsikret for at minimere tabsrisiko. Moderselskabet har minimal driftsmæssige risici.

Finansielle risici

Koncernen anvender finansielle instrumenter for afdækning af valutarisikoen ved koncernens varekøb. Der foretages ingen valutaspekulation i koncernen.

Moderselskabet anvender ikke finansielle instrumenter.

Ledelsesberetning

Renterisici

Koncernens rentebærende nettogæld, opgjort som prioritetsgæld og bankgæld fratrukket varebeholdning og beholdning af omsættelige værdipapirer og likvide midler, er i årets løb faldet.

Videnressourcer

Selskabets processer er baseret på mangeårige erfaringer inden for branchen og de bliver løbende optimeret.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Det er koncernens målsætning i 2021 fortsat at udbygge selskabets position på det europæiske marked. Målsætningen understøttes koncernens foretagne opkøb af datterselskaber som kan bidrage med en positiv synergi omkring denne målsætning. Desuden opretholder koncernen en fortsat høj grad af tilfredshed og loyalitet fra eksisterende kunder.

Selskabet foretager løbende tilpasning og forbedring af processerne i administrationen for at kunne håndtere væksten.

Hændelser efter regnskabsaflutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vores vurdering af moderselskabet eller koncernens forhold.

Koncernoversigt

Dalby Glerup Holding ApS

- Wing Foods A/S (100%)
- Anbo Foods A/S (90%)
- Seamaid A/S (41%, men bestemmende indflydelse)

Ledespåtegning

Der er dags dato aflagt årsrapport for 1. januar 2020 - 31. december 2020 for Dalby Glerup Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig, således at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 31.12.2020, samt af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestrømme for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Den

Direktion:

Rasmus Dalby Glerup

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Dalby Glerup Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og årsregnskabet for Dalby Glerup Holding ApS for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis for såvel koncernen som selskabet, samt pengestrømsopgørelse for koncernen. Koncernregnskabet og årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestrømme for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet". Vi er uafhængige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernen og selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af koncernregnskabet og årsregnskabet.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i koncernregnskabet og årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i koncernregnskabet og årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
- Opnår vi tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og udføre koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vores konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med koncernregnskabet eller årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med koncernregnskabet og årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Greve, den

PROFIL REVISION A-S

CVR nr. 59051318
mne33215

Bo Wulffsberg
Statsautoriseret revisor FSR

Regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for Dalby Glerup Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse C mellem.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. Den anvendte regnskabspraksis er ens for såvel moderselskabsregnskabet som koncernregnskabet.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Dalby Glerup Holding ApS samt tilknyttede virksomheder, hvori Dalby Glerup Holding ApS direkte eller indirekte besidder mere end 50% af stemmerettighederne eller på anden måde har bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20% og 50% af stemmerettighederne og udøver betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virksomheder.

Ved konsolideringen foretages eliminering af koncern indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemværender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke for ny erhvervede, solgte eller afviklede virksomheder.

Minoritetsinteresser

I koncernregnskabet indregnes de tilknyttede virksomheders regnskabsposter 100%.

Minoritetsinteressernes forholdsmæssige andel af de tilknyttede virksomheders resultat og egenkapital reguleres årlig og præsenteres særskilt nedenunder resultatopgørelsen og i en særskilt hovedpost under egenkapitalen.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Regnskabspraksis

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Hovedtal og nøgletal

Dækningsgrad: Bruttoavance / omsætning x 100

Overskudsgrad: Resultat før finansiering / omsætning x 100

Overskudsgrad II: Resultat før ekstraordinære poster og skat / omsætning x 100

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttoresultat

Bruttoresultat er et sammendrag af nettoomsætning samt andre driftsindtægter med fradrag for vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Eksterne omkostninger omfatter salgsomkostninger, bilomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger herunder tab på tilgodehavender og operationelle leasingomkostninger.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Af- og nedskrivning

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver og af gevinster og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomheder og associerede virksomheders resultat efter skat og efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

BALANCEN

Goodwill

Goodwill afskrives linæret over den vurderede brugstid, der er fastsat til 10 år. Goodwill nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag for akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	20-50 år	0-83%
Indretning lejede lokaler	10 år	0-25%
Driftsmidler	3-8 år	0-25%

Småaktiver med en kostpris under kr. 14.100 indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder ansættes til den forholdsmæssige ejerandel af den indre værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi medregnes til en værdi af kr. 0. Ved køb af nye kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, hvor anskaffelssummen er højere end den indre regnskabsmæssige værdi, medregnes hele anskaffelssummen under kapitalandele. Merprisen svarende til værdien over indre værdi anses som koncerngoodwill og afskrives over 10 år.

Regnskabspraksis

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder henlægges til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer måles til handelsværdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Hensættelser

Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22,0%

Regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

Pengestrømsopgørelsen viser koncernens pengestrømme for året fordelt på driftsaktivitet, investeringsaktivitet og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider samt likvider ved årets begyndelse og afslutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital samt betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelsen eller sammensætningen af selskabskapital og omkostninger forbundet hermed. Herudover omfatter pengestrømme optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Resultatopgørelse, 1. januar 2020 - 31. december 2020

	Note	Moder 2020 kr.	Moder 2019 kr.	Koncern 2020 kr.	Koncern 2019 kr.
Bruttofortjeneste		156.123	1.028.395	20.711.088	17.710.140
Lønninger	1	0	0	-7.644.009	-6.214.023
Pensioner & sociale bidrag		0	0	-800.482	-755.434
Øvrige personaleudgifter		0	0	-132.693	-142.658
Personaleomkostninger i alt		0	0	-8.577.184	-7.112.115
Andre driftsomkostninger		0	-289.130	-145.205	-439.130
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2	-92.814	-96.980	-1.030.877	-854.344
Af- og nedskrivninger i alt		-92.814	-386.110	-1.176.082	-1.293.474
Resultat af tilknyttede virksomheder		6.775.805	5.110.733	0	0
Finansieringsindtægter		1.347.952	5.948	3.518.068	1.040.935
Finansieringsudgifter		-79.589	-173.786	-2.999.736	-1.671.170
Finansiering i alt		8.044.168	4.942.895	-518.332	-630.235
Resultat før skat		8.107.477	5.585.180	11.476.154	8.674.316
Skat af årets resultat	3	-395.988	-157.633	-2.719.422	-2.286.223
Skat af årets resultat i alt		-395.988	-157.633	-2.719.422	-2.286.223
ÅRETS RESULTAT		7.711.489	5.427.547	8.756.732	6.388.093
Forslag til disponering:					
Foreslået udbytte		-113.000	0	-113.000	0
Ekstraordinært udbytte		-1.000.000	0	-1.000.000	0
Reserve for indre værdi		-3.309.805	-1.399.785	0	0
Overført resultat		3.288.684	4.027.762	7.643.732	6.388.093
Koncernens resultat fordeler sig således:					
Anpartshaverne i Dalby Glerup Holding ApS				7.711.489	5.427.547
Minoritetsinteresser				1.045.243	960.546
				8.756.732	6.388.093

Balance pr. 31. december 2020

	Note	Moder 2020 kr.	Moder 2019 kr.	Koncern 2020 kr.	Koncern 2019 kr.
AKTIVER					
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.213.322</u>	<u>3.719.128</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.213.322</u>	<u>3.719.128</u>
Grunde & bygninger	5	7.447.211	7.540.026	8.561.526	8.381.155
Driftsmidler	6	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.526.199</u>	<u>776.178</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.447.211</u>	<u>7.540.026</u>	<u>10.087.725</u>	<u>9.157.333</u>
Kapitalandel tilknyttede virksomheder	7	27.640.121	25.083.896	0	0
Andre tilgodehavender		950.438	0	950.438	0
Depositum		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>28.590.559</u>	<u>25.083.896</u>	<u>952.938</u>	<u>2.500</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>36.037.770</u>	<u>32.623.922</u>	<u>14.253.985</u>	<u>12.878.961</u>
Varebeholdninger		0	0	25.164.128	14.063.516
Forudbetalinger for varer		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.347.176</u>	<u>5.359.259</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>26.511.304</u>	<u>19.422.775</u>
Tilgodehavende selskabsskat		1.584.634	1.507.666	0	0
Forudbetalinger		0	0	0	1.954
Tilgodehavende moms		0	0	0	38.198
Debitorer	8	0	0	51.452.916	38.585.346
Udskudt skatteaktiv		0	0	257.582	0
Tilgodehavende tilknyttede virksomhed		0	2.241.269	0	0
Andre tilgodehavender		<u>716.428</u>	<u>841.829</u>	<u>1.076.849</u>	<u>1.416.953</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.301.062</u>	<u>4.590.764</u>	<u>52.787.347</u>	<u>40.042.451</u>
Aktier		<u>7.833.344</u>	<u>1.549.339</u>	<u>7.833.344</u>	<u>1.549.399</u>
Værdipapirbeholdning i alt		<u>7.833.344</u>	<u>1.549.399</u>	<u>7.833.344</u>	<u>1.549.399</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	Moder 2020 kr.	Moder 2019 kr.	Koncern 2020 kr.	Koncern 2019 kr.
Likvide beholdninger		<u>699</u>	<u>0</u>	<u>1.153.519</u>	<u>3.107.427</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>699</u>	<u>0</u>	<u>1.153.519</u>	<u>3.107.427</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>10.135.105</u>	<u>6.140.163</u>	<u>88.285.514</u>	<u>64.122.052</u>
AKTIVER I ALT		<u>46.172.875</u>	<u>38.764.085</u>	<u>102.539.499</u>	<u>77.001.013</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	Moder 2020 kr.	Moder 2019 kr.	Koncern 2020 kr.	Koncern 2019 kr.
PASSIVER					
Virksomhedskapital	9	80.000	80.000	80.000	80.000
Reserve efter indre værdi	10	17.028.521	13.718.716	0	0
Overført resultat	11	22.599.067	19.310.383	39.627.588	33.029.100
Foreslået udbytte	12	113.000	0	113.000	0
Egenkapital før minoritetsinteresser		39.820.588	33.109.099	39.820.588	33.109.100
Minoritetsinteresser				4.902.219	4.775.397
Egenkapital i alt				44.722.807	37.884.497
Hensat til udskudt skat		0	0	0	12.194
Hensættelser		0	0	0	150.000
Hensættelser i alt		0	0	0	162.194
Realkreditlån	13	2.805.575	2.993.064	2.805.575	2.993.064
Øvrig langfristet gæld	14	121.500	0	0	0
Langfristet gæld i alt		2.927.075	2.993.064	2.805.575	2.993.064
Kortfristet del af langfristet gæld		185.839	184.000	185.839	184.000
Driftsfinansiering		121.983	1.899.856	22.004.486	12.899.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		344	0	23.983.296	18.702.315
Skyldige omkostninger		29.212	13.500	1.207.787	145.069
Selskabsskat		0	0	1.045.207	620.058
Moms & afgifter		109.787	38.537	3.068.312	743.951
Anden gæld		639.051	194.091	3.516.190	2.290.299
Gæld tilknyttede virksomheder		2.338.996	0	0	0
Gæld til anden virksomhed		0	0	0	43.758
Lån selskabsdeltager		0	331.938	0	331.938
Kortfristet gæld i alt		3.425.212	2.661.922	55.011.117	35.961.258
GÆLD I ALT		6.352.287	5.654.986	57.816.692	39.116.516

Balance pr. 31. december 2020

	Note	Moder 2020 kr.	Moder 2019 kr.	Koncern 2020 kr.	Koncern 2019 kr.
PASSIVER I ALT		<u>46.172.875</u>	<u>38.764.085</u>	<u>102.539.499</u>	<u>77.001.013</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter	15				
Pantsætning og sikkerhedsstillelse	16				
Generelt	17				
Ejerforhold	18				

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Koncern 2020 kr.	Koncern 2019 kr.
Årets resultat	8.756.732	6.388.093
Reguleringer vedr. ikke kontante poster:		
Af- og nedskrivninger	1.176.082	854.344
Kursregulering værdipapirer	-1.194.116	84.648
Skat af årets resultat	2.719.422	2.128.590
 Ændring af driftskapital:		
Ændring i varebeholdning	-7.088.529	-4.231.048
Ændring i tilgodehavender	-13.535.479	-4.906.390
Ændringer i langfristede gældsforpligtelser	-215.989	-180.183
Ændringer i kortfristede gældsforpligtelser	18.600.935	5.039.517
Betalt selskabsskat	-2.564.049	-1.893.158
Pengestrømme fra driftsaktiviteten	6.655.009	3.284.413
 Tilgang til driftsmidler	-1.928.779	-230.000
Tilgang til ejendomme	-388.690	-230.617
Afgang driftsmidler	716.800	1.649.342
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.600.669	1.188.725
 Tilgang aktier	-5.089.828	-1.954.518
Udbetalt udbytte	-1.918.420	-3.213.598
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-7.008.248	-5.168.116
 Pengestrøm, netto	-1.953.908	-694.978
Likvide beholdninger, primo	3.107.427	3.802.405
 Likvide beholdninger, ultimo	1.153.519	3.107.427

Noter

Note

I **Personaleomkostninger**

Bestyrelse	0	0	0	-55.000
Direktion	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.929.987</u>	<u>-1.806.487</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	1	1	17	15

Moderselskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabsloven vurderes som værende beskæftiget. I henhold til selskabsloven er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er personaleudgifter i årsrapporten.

2 **Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver**

Goodwill	0	0	-505.806	-505.806
Indretning lejede lokaler	0	0	0	0
Grunde og bygninger	-92.814	-96.980	-208.318	-194.950
Driftsmidler	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-316.753</u>	<u>-153.588</u>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt	<u>-92.814</u>	<u>-96.980</u>	<u>-1.030.877</u>	<u>-854.344</u>

3 **Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	-363.668	-192.334	-2.964.622	-2.320.058
Regulering af udskudt skat i alt	<u>-32.320</u>	<u>34.701</u>	<u>245.200</u>	<u>33.835</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-395.988</u>	<u>-157.633</u>	<u>-2.719.422</u>	<u>-2.286.226</u>

Noter

Note

4 Goodwill

Anskaffelsessum, primo	0	0	5.306.067	4.985.595
Tilgang i årets løb	0	0	0	320.472
Afskrivninger, primo	0	0	-1.586.939	-1.081.133
Årets afskrivninger	0	0	-505.806	-505.806
Goodwill i alt	0	0	3.213.322	3.719.128

5 Grund & bygninger

Anskaffelsessum, primo	7.805.232	9.631.713	8.897.489	10.493.353
Afgang i årets løb	0	-1.826.480	0	-1.826.480
Tilgang i året løb	0	0	388.690	230.617
Afskrivninger, primo	-265.207	-345.365	-516.335	-498.523
Afskrivninger vedr. salg	0	177.138	0	177.138
Årets afskrivninger	-92.814	-96.980	-208.318	-194.950
Grunde & bygninger i alt	7.447.211	7.540.026	8.561.526	8.381.155

Noter

Note

6 Driftsmidler

Anskaffelsessum, primo	0	0	1.033.139	803.139
Tilgang i årets løb	0	0	1.928.779	230.000
Afgang i årets løb	0	0	-1.000.000	0
Afskrivninger, primo	0	0	-256.961	-103.373
Afskrivninger vedr. salg	0	0	137.995	0
Årets afskrivninger	0	0	-316.753	-153.588
Driftsmidler i alt	0	0	1.526.199	776.178

7 Kapitalandele

Kostpris, primo	6.793.572	6.793.572
Kostpris, ultimo	6.793.572	6.793.572
Opskrivning, primo	18.290.323	17.345.992
Afskrivning goodwill	-505.806	-505.806
Årets resultat	7.281.611	5.616.539
Modtaget udbytte	-4.219.580	-4.166.402
Opskrivning, ultimo	20.846.548	18.290.000
Kapitalandele i alt	27.640.120	25.083.895

Kapitalandele	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wing Foods A/S	Kgs. Lyngby	100%	18.060.238	5.792.118
Anbo Foods A/S	Kgs. Lyngby	90%	4.595.132	575.368
Seamaid A/S	Kgs. Lyngby	41%	4.984.751	408.319
Kapitalandele i alt			27.640.121	6.775.806

Noter

Note

8 Debitorer

Finansielle kontrakter

Som led i sikring af indregnede transaktioner anvender selskabet valutaterminskontrakter som sikringsinstrument.

9 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	80.000	80.000
Virksomhedskapital i alt	80.000	80.000	80.000	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

10 Reserve efter indre værdi

Reserve for indre værdi primo	13.718.716	12.318.951	0	0
Ændring indre værdis metode	3.309.805	1.399.765	0	0
Reserve efter indre værdi i alt	17.028.521	13.718.716	0	0

11 Overført resultat

Overført resultat - primo	19.310.383	15.282.621	33.029.099	27.601.552
Årets overførsel netto	-177.316	-191.818	8.756.732	6.388.093
Foreslået udbytte fra datter for regnskabsåret	3.466.000	4.219.580	0	0
Foreslået udbytte	0	0	-113.000	0
Ekstraordinært udbytte	0	0	-1.000.000	0
Minoritetsandele	0	0	-1.045.243	-960.546
Overført resultat i alt	22.599.067	19.310.383	39.627.588	33.029.099

Noter

Note

12 Foreslået udbytte

Foreslået udbytte primo
 Udbetalt udbytte tidligere år
 Udbytte for regnskabsåret
Foreslået udbytte i alt

0	3.000.000	0	3.000.000
0	-3.000.000	0	-3.000.000
<u>113.000</u>	<u>0</u>	<u>113.000</u>	<u>0</u>
<u>113.000</u>	<u>0</u>	<u>113.000</u>	<u>0</u>

Noter

Note

13 Realkreditlån

Gæld efter 5 år vil udgøre tkr. 1.876

14 Øvrig langfristet gæld

Gæld efter 5 år vil udgøre tkr. 122.

15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Sambeskatning:

Moderselskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for skat af sambeskatningsindkomsten.

Kautionsforpligtelser:

Moderselskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for datterselskaberne bankforbindelser på maksimalt 28.000.000 kr.

Leasingkontrakter:

Moderselskabet og koncernen har ingen leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i regnskabet.

Lejeforpligtelser:

Hverken moderselskabet eller koncernen har lejeforpligtelser.

Noter

Note

16 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Der forekommer følgende pantsætninger og sikkerhedsstillelser i koncernen:

Til sikkerhed for realkreditlån vedrørende grunde og bygninger,
med en regnskabsmæssig værdi på kr. 7.447.211, er der udstedt et pantebrev på 3.732.000

Til sikkerhed for Nordea Bank A/S er der givet virksomhedspant på kr. 11.000.000
i simple fordringer, varelagre, driftsmateriel mv., goodwill mv. Den regnskabsmæssige
værdi udgør kr. 61.186.762

Til sikkerhed for Syd Bank A/S er der givet virksomhedspant på kr. 11.500.000
i simple fordringer, varelagre, driftsmateriel mv., goodwill mv.
Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 18.303.657

Der forekommer følgende pantsætninger og sikkerhedsstillelser i moderselskabet:

Til sikkerhed for realkreditlån vedrørende grunde og bygninger,
med en regnskabsmæssig værdi på kr. 7.447.211, er der udstedt et pantebrev på 3.732.000

17 Generelt

Valutarisici

Som led i sikring af indregnede transaktioner anvender koncernen valutaterminskontrakter som sikringsinstrument.

Noter

Note

18 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Rasmus Dalby Glerup

Transaktioner:

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke har været foretaget på normale markedsvilkår.